
SLUŽBENI  VJESNIK
G R A D A   J A S T R E B A R S K O G

Broj 8	 GODINA XLVI	 13. lipnja 2013.

AKTI GRADONAČELNIKA

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 
novine“ broj 90/11) i članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog 
(„Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog“ broj 7/09, 2/13 i 3/13) 
Gradonačelnik Grada Jastrebarskog donosi

ZAKLJUČAK 
o sklapanju Ugovora o najmu  

fotokopirnih uređaja

Članak 1.
Za pružanje usluga održavanja informatičkog sustava i 

opreme, sklopit će se Ugovor s tvrtkom „DUPLICO“ d.o.o. iz 
Gornjeg Stupnika, Gornjostupnička 27b, OIB: 41025754642, na 
vrijeme od 1 (jedne) godine. Mjesečna cijena održavanja iznosi 
5.720,00 kn, plus PDV 25% u iznosu od 1.430,00 kn, što ukupno 
iznosi 85.800,00 kuna (slovima: osamdesetpettisućaosamstoku-
na) godišnje.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 433-01/13-01/28
URBROJ: 238/12-02-13-3
Jastrebarsko, 28. svibnja 2012.

G r a d o n a č e l n i k
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog (“Službe-
ni vjesnik Grada Jastrebarskog”, broj 7/09, 2/13 i 3/13) Gradona-
čelnik Grada Jastrebarskog donio je

ZAKLJUČAK 
o sklapanju Ugovora o korištenju javne usluge 
na mreži niskog napona za obračunsko mjesto 

“Jastrebarsko, Janka Matka bb” 

I.
Grad Jastrebarsko sklopit će s HEP-ODS-om Elektra Kar-

lovac, Pogon Jastrebarsko, Ugovor o korištenju javne usluge na 
mreži niskog napona za obračunsko mjesto „Jastrebarsko, Janka 
Matka bb“.

II.
Za poslove utvrđene Ugovorom iz točke I. ovog Zaključka 

plaćat će se naknada na temelju obračunskih mjernih podataka s 
obračunskog mjernog mjesta prema reguliranim cijenama elek-
trične energije, uz uvažavanje tarifnog modela.

III.
Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za 

stambeno-komunalne poslove, prostorno uređenje, zaštitu okoli-
ša i geodetske poslove.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 022-06/13-01/17
URBROJ: 238/12-02-13-8 
Jastrebarsko, 7. lipnja 2013.

G r a d o n a č e l n i k
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog (“Službe-
ni vjesnik Grada Jastrebarskog”, broj 7/09, 2/13 i 3/13) Gradona-
čelnik Grada Jastrebarskog donio je

ZAKLJUČAK 
o sklapanju Ugovora o korištenju javne usluge 
na mreži niskog napona za obračunsko mjesto 

“Mrtvačnica Gorica Svetojanska” 



Broj 8 - Stranica 182	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 13. lipnja 2013.

I.
Grad Jastrebarsko sklopit će s HEP-ODS-om Elektra Kar-

lovac, Pogon Jastrebarsko, Ugovor o korištenju javne usluge na 
mreži niskog napona za obračunsko mjesto „Mrtvačnica Gorica 
Svetojanska“.  

II.
Za poslove utvrđene Ugovorom iz točke I. ovog Zaključka 

plaćat će se  naknada na temelju obračunskih mjernih podataka 
s obračunskog mjernog mjesta prema reguliranim cijenama elek-
trične energije, uz uvažavanje tarifnog modela.

III.
Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za 

stambeno-komunalne poslove, prostorno uređenje, zaštitu okoli-
ša i geodetske poslove.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 022-06/13-01/17
URBROJ: 238/12-02-13-7
Jastrebarsko, 7. lipnja 2013.

G r a d o n a č e l n i k
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 22. Programa potpore poljoprivredi i ru-
ralnom razvoju  Grada Jastrebarskog za 2013. do 2015. godine 
(„Službeni vjesnik grada Jastrebarskog“, broj 3/13 ) i članka 48. 
Statuta grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik grada Jastrebar-
skog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13), gradonačelnik Grada Jastrebarskog 
donosi

ZAKLJUČAK 
o isplati subvencije za razvoj vinogradarstva i 

vinarstva u 2013. godini 
- podizanje novih nasada -

I.
Odobrava se isplata subvencije za podizanje novih nasada 

vinograda u 2013. godini, po korisnicima i iznosima kako slijedi:

R.b. Prezime i ime Iznos (kn) IBAN

1. Tomac Tomo 
A. i D. Starčevića 31 10.140,00 HR142340009 

3102604826

2. Puščak Branko
Orešje Okićko 109 9.758,00 HR652360000 

3111234236

II.
Odobrena sredstva uplatit će se na račune korisnika iz točke 

1. ovog Zaključka, iz proračuna Grada Jastrebarskog za 2013. go-
dinu, Program: razvoj poljoprivrede, Aktivnost: razvoj vinogra-
darstva, konto: 386., u roku od 30 dana od donošenja Zaključka.

III.
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom vjesniku grada 

Jastrebarskog“.

KLASA: 022-06/13-01/17
URBROJ: 238/12-02-13-17
Jastrebarsko, 7. lipnja 2013.

G r a d o n a č e l n i k
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 22. Programa potpore poljoprivredi i ru-
ralnom razvoju  Grada Jastrebarskog za 2013. do 2015. godine 
(„Službeni vjesnik grada Jastrebarskog“, broj 3/13) i  članka 48. 
Statuta grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik grada Jastrebar-
skog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13), gradonačelnik Grada Jastrebarskog 
donosi

ZAKLJUČAK 
o financijskoj pomoći pčelarskom društvu  

„LIPA“  Jastrebarsko 
- nabava pčeljinjih matica -

I.
Odobrava se financijska pomoć pčelarskom društvu „LIPA“, 

Jastrebarsko, Plešivička 58, u iznosu od 10.000,00 kuna, za naba-
vu 200 komada pčeljinjih matica.

II.
Odobrena sredstva osigurana su u proračunu Grada Jastrebar-

skog za 2013. godinu, Program: razvoj poljoprivrede, Aktivnost: 
razvoj stočarstva, Konto: 386.

III.
Isplata odobrene financijske pomoći izvršit će se nakon pot-

pisanog ugovora kojim će se utvrditi međusobna prava i obveze 
te namjensko korištenje dodijeljenih financijskih sredstava.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom vjesniku grada Jastrebarskog“.

KLASA: 022-06/13-01/17
URBROJ: 238/12-02-13-18
Jastrebarsko, 7. lipnja 2013.

G r a d o n a č e l n i k
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Temeljem članka 34. Programa potpore gospodarstvu, obrt-
ništvu, malom i srednjem poduzetništvu Grada Jastrebarskog 
za 2013. godinu (“Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog”, broj 
10/12) i članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog (“Službeni vje-
snik Grada Jastrebarskog”, broj 7/09, 2/13 i 3/13), gradonačelnik 
Grada Jastrebarskog donosi

ZAKLJUČAK 
o dodjeli subvencije za početak poslovanja obrtnika  

u 2013. godini

I.
Odobrava se isplata subvencije za početak poslovanja obrtni-

ka u 2013. godini, po korisnicima i iznosima kako slijedi:

Naziv obrta Namjena Odobreni 
iznos (kn) IBAN

Salon BREZA
Vl. Danijela Kopajtić
Zagrebačka 21

oprema 5.000,00 HR542360000 
1102337371



13. lipnja 2013.	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 Broj 8 - Stranica 183

VOĆKO
Vl. Dražen Markulin
Strossmayerov trg 7

oprema 2.343,00 HR962386002 
1100260230

II.
Odobrena sredstva uplatit će se na račune korisnika iz točke 

1. ovog Zaključka, iz proračuna grada Jastrebarskog za 2013. go-
dinu, razdjel 004, aktivnost: razvoj obrtništva, malog i srednjeg 
poduzetništva, osnovni račun: 352. u roku od 30 dana od dono-
šenja Zaključka.

III.
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom vjesniku grada 

Jastrebarskog“.

KLASA: 022-06/13-01/17
URBROJ: 238/12-02-13-15
Jastrebarsko, 7. lipnja 2013.

G r a d o n a č e l n i k
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 22. Programa potpore poljoprivredi i ru-
ralnom razvoju  Grada Jastrebarskog za 2013. do 2015. godine 
(„Službeni vjesnik grada Jastrebarskog“, broj 3/13) i članka 48. 
Statuta grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik grada Jastrebar-
skog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13), gradonačelnik Grada Jastrebarskog 
donosi

ZAKLJUČAK 
o isplati subvencije za projekte ruralnog razvoja  

u 2013. godini 
- kapitalna pomoć za nabavu opreme 

I.
Odobrava se isplata subvencije za projekte ruralnog razvoja u 

2013. godini, kapitalna pomoć za nabavu opreme, po korisnicima 
i iznosima kako slijedi:

R.b. Prezime i ime Naziv 
opreme Iznos (kn) IBAN

1. Dubravko Divjak
Zdihovačka 30

vakuumska  
sušara 15.000,00 HR63240200 

61140205570

II.
Odobrena sredstva uplatit će se na račun korisnika iz točke 1. 

ovog Zaključka, iz proračuna grada Jastrebarskog za 2013. godi-
nu, Program: razvoj poljoprivrede, Aktivnost: potpore projektima 
ruralnog razvoja, konto: 386., u roku od 30 dana od dana dono-
šenja Zaključka.

III.
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom vjesniku grada 

Jastrebarskog“.

KLASA: 022-06713-01/17
URBROJ: 238/12-02-13-16
Jastrebarsko, 7. lipnja 2013.

G r a d o n a č e l n i k
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.

Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, 33/01, 129/05, 109/07, 
125/08) i članka 48. Statuta Grada Jastrebarskog („Službeni vje-
snik Grada Jastrebarskog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13), gradonačelnik 
Grada Jastrebarskog donosi

ZAKLJUČAK 
o kapitalnoj donaciji MNK Slavetić

I.
Odobrava se kapitalna donacija u iznosu od 38.550,00 kn 

(slovima: tridesetiosamtisućapetstotinaipedeset kuna) MNK Sla-
vetić, Slavetić bb, 10450 Jastrebarsko, u svrhu unutarnjeg uređe-
nja sportskih svlačionica. 

II.
Odobrena sredstva osigurana su u proračunu Grada Jastre-

barskog u Programu javnih potreba u športu na području Grada 
Jastrebarskog za 2013. godinu, aktivnost: Šport - kapitalne dona-
cije športskim društvima, a isplatit će se nakon što između Grada 
Jastrebarskog i MNK Slavetić bude potpisan ugovor o namjen-
skom korištenju sredstava. 

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će 

objavljen u „Službenom vjesniku Grada Jastrebarskog“.

KLASA: 620-03/13-01/16
URBROJ: 238/12-02-13-4 
Jastrebarsko, 4. lipnja 2013.

G r a d o n a č e l n i k
Zvonimir Novosel, dipl. ing., v. r.



Broj 8 - Stranica 184	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 13. lipnja 2013.

Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 33/01, 60/01 – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka  37. točke 15. Statuta  
Grada Jastrebarskog (”Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog“, 
broj 7/09, 2/13 i 3/13), Gradsko vijeće Grada Jastrebarskog, na 
konstituirajućoj (1.) sjednici, 12. lipnja 2013. godine, donijelo je

ZAKLJUČAK 
o izboru predsjednika i članova  

Mandatnog povjerenstva

U Mandatno povjerenstvo biraju se:
za predsjednika:	 DRAŽEN VINŠĆAK
za članove:		  MARIJAN BERNAT
			   IVAN BUDIŠĆAK
			   SANJA SERTIĆ
			   IVA SIROVICA

KLASA: 021-05/13-01/04
URBROJ: 238/12-01-13-6
Jastrebarsko, 12. lipnja 2013.

P r e d s j e d n i c a
Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog

Željka Kovačić, v. r.

Na temelju članka 37. Statuta Grada Jastrebarskog („Službe-
ni vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13), Gradsko 
vijeće Grada Jastrebarskog, na konstituirajućoj (1.) sjednici 12. 
lipnja 2013. godine, donijelo je

ZAKLJUČAK 
o primanju na znanje Izvješća Mandatnog 

povjerenstva o provedenim izborima za članove/
članice Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog i 

verifikaciji mandata

Gradsko vijeće Grada Jastrebarskog prima na znanje Izvješće 
Mandatnog povjerenstva o provedenim izborima za članove/čla-
nice Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog i verifikaciji mandata.

KLASA: 021-05/13-01/04
URBROJ: 238/12-01-13-13
Jastrebarsko, 12. lipnja 2013.

P r e d s j e d n i c a
Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog

Željka Kovačić, v. r.

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

IZVJEŠĆE

s 1. sjednice Mandatnog povjerenstva Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog održane 12. lipnja 2013. godine, u prostorijama Gra-
da Jastrebarskog, Strossmayerov trg 13, u predmetu utvrđivanja izabranih članova Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog, podnijetim 
ostavkama na nespojivu dužnost, zahtjevima za stavljanje u mirovanje mandata i o zamjenicima članova Vijeća koji će umjesto njih 
obavljati dužnost člana.

Mandatno povjerenstvo utvrđuje kako slijedi:
I.  Temeljem Odluke Vlade Republike Hrvatske o raspisivanju izbora za članove predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 

(regionalne) samouprave (“Narodne novine”, broj 44/13), na području Grada Jastrebarskog u nedjelju, 19. svibnja 2013. godine prove-
deni su izbori za članice/članove Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog.

Od ukupno 13.630 birača upisanih u popis birača, glasovalo je 7.981 birača, odnosno 58,55%, od čega je prema glasačkim listćima 
glasovalo 7.977 birača, odnosno 58,53%. Važećih listića bilo je 7.760, odnosno 97,28%. Nevažećih je bilo 217 listića, odnosno 2,72%.

II. Kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:
1.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP	 3.966 glasova	 51,11% 

HRVATSKA NARODNA STRANKA- LIBERALNI DEMOKRATI – HNS 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA – HSU 
Nositelj liste: ZVONIMIR NOVOSEL

2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ	 2.594 glasova	 33,43% 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 
 STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 
Nositelj liste: MILJENKO PAVLAKOVIĆ

3.	 HRVATSKA STRANKA PRAVA  DR. ANTE STARČEVIĆ – HSP AS  	 772 glasova	 9,95% 
Nositelj liste: MATE IVANČIĆ

4.	 HRVATSKI LABURISTI – STRANKA RADA	 250 glasova	 3,22% 
Nositelj liste: ŽELJKO KOVAČ

5.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 
Nositelj liste: MARIO LONČAR	 178 glasova	 2,29%



13. lipnja 2013.	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 Broj 8 - Stranica 185

III. Liste koje sudjeluju u diobi mjesta u Gradskom vijeću Grada Jastrebarskog su:
1.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI – HNS 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA – HSU 
Nositelj liste: ZVONIMIR NOVOSEL

2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 
STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 
Nositelj liste: MILJENKO PAVLAKOVIĆ

3.	 HRVATSKA STRANKA PRAVA DR. ANTE STARČEVIĆ - HSP  AS 
Nositelj liste: MATE IVANČIĆ

IV. Pojedine liste dobile su slijedeći broj mjesta u Gradskom vijeću Grada Jastrebarskog:
1.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI – HNS 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA – HSU

	 dobila je 10 mjesta te su s te liste izabrani:
1.	 Zvonimir Novosel, 
2.	 Stipe Bučar,
3.	 Vedran Boričević,
4.	 Zoran Savić,
5.	 Ivan Budišćak,
6.	 Ignac Smetko,
7.	 Milan Frkonja,
8.	 Petra Pernar,
9.	 Petar Španić,
9.	 Dražen Vinšćak

2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 
STRANKA UMIROVLJENIKA - SU

	 dobila je 6 mjesta te su s te liste izabrani:
1.	 Miljenko Pavlaković,
2.	 Hrvoje Lafter,
3.	 Sanja Sertić,
4.	 Ivan Rubinić,
5.	 Iva Sirovica,
6.	 Mirko Fabijanić

3.	 HRVATSKA STRANKA PRAVA DR ANTE STARČEVIĆ – HSP  AS
	 dobila je 1 mjesto te je s te liste izabran:
1.	 Mate Ivančić.

V. Utvrđuje se da su se sukladno članku 89. stavak 1, a u svezi sa člankom  90. stavka 4. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 
novine“, broj 144/12), kojim je utvrđena nespojivost dužnosti člana predstavničkog tijela s istodobnim obnašanjem dužnosti gradona-
čelnika, odnosno zamjenika gradonačelnika stekli uvjeti za početak mirovanja mandata po sili zakona sljedećim članovima Gradskog 
vijeća Grada Jastrebarskog:

1. ZVONIMIRU NOVOSELU
2. STIPI BUČARU
Političke stranke su na temelju članka 81. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12), sa svojih lista neizabranih 

kandidata, odredile za zamjenike člana Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog i o tome izvjestile Gradsko vijeće Grada Jastrebarskog 
odnosno nadležno upravno tijelo, te shodno tome, dužnost člana Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog počinju obnašati: 
1.	 MARIJAN BERNAT, zamjenik člana Gradskog vijeća kandidat na listi Socijaldemokratske partije Hrvatske – SDP, Hrvatske na-

rodne stranke – liberalni demokrati – HNS i Hrvatske stranke umirovljenika – HSU, umjesto ZVONIMIRA NOVOSELA,
2.	 ŽELJKA KOVAČIĆ, zamjenica člana Gradskog vijeća kandidatkinja na listi Socijaldemokratske partije Hrvatske – SDP, Hrvatske 

narodne stranke – liberalni demokrati – HNS i Hrvatske stranke umirovljenika – HSU, umjesto STIPE BUČARA.

VI. Na temelju iznjetog utvrđuje se da su u Gradsko vijeće Grada Jastrebarskog izabarani slijedeći članovi:

Redni broj	 Ime i prezime	 Stranačka pripadnost

1.	 MARIJAN BERNAT	 SDP
2.	 ŽELJKA KOVAČIĆ	 SDP
3.	 VEDRAN BORIČEVIĆ	 SDP
4.	 ZORAN SAVIĆ	 HNS



Broj 8 - Stranica 186	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 13. lipnja 2013.

Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 33/01, 60/01 – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka  37. točke 15. Statuta  
Grada Jastrebarskog (”Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog“, 
broj 7/09, 2/13 i 3/13), Gradsko vijeće Grada Jastrebarskog, na 
konstituirajućoj (1.) sjednici, 12. lipnja 2013. godine, donijelo je

ZAKLJUČAK 
o izboru predsjednika i članova  
Odbora za izbor i imenovanja

U Odbor za izbor i imenovanja biraju se:
za predsjednika:	 MILAN FRKONJA
za članove:		  PETRA PERNAR
			   IGNAC SMETKO
			   IVA SIROVICA
			   MATE IVANČIĆ

KLASA: 021-05/13-01/04
URBROJ: 238/12-01-13-7 
Jastrebarsko, 12. lipnja 2013.

P r e d s j e d n i c a
Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog

Željka Kovačić, v. r.

Na temelju članka 37. Statuta Grada Jastrebarskog („Službe-
ni vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13) i članka 
10. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog („Službeni 
vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 7/09 i 3/13) Gradsko vijeće 
Grada Jastrebarskog na konstituirajućoj sjednici 12. lipnja 2013. 
godine, donijelo je

ZAKLJUČAK 
o izboru predsjednice Gradskog vijeća  

Grada Jastrebarskog 

Za predsjednicu Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog bira se 
ŽELJKA KOVAČIĆ.

KLASA: 021-05/13-01/04
URBROJ: 238/12-01-13-8
Jastrebarsko, 12. lipnja 2013.

P r e d s j e d n i c a
Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog

Željka Kovačić, v. r.

Na temelju članka 37. Statuta Grada Jastrebarskog („Službe-
ni vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13) i članka 
10. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog („Službeni 
vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 7/09 i 3/13) Gradsko vijeće 
Grada Jastrebarskog na konstituirajućoj sjednici 12. lipnja 2013. 
godine, donijelo je

ZAKLJUČAK 
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća  

Grada Jastrebarskog 

Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog 
bira se IVAN BUDIŠĆAK.

KLASA: 021-05/13-01/04
URBROJ: 238/12-01-13-9
Jastrebarsko, 12. lipnja 2013.

P r e d s j e d n i c a
Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog

Željka Kovačić, v. r.

Redni broj	 Ime i prezime	 Stranačka pripadnost

5.	 IVAN BUDIŠĆAK	 HSU
6.	 IGNAC SMETKO	 nestranački
7.	 MILAN FRKONJA	 SDP
8.	 PETRA PERNAR	 SDP
9.	 PETAR ŠPANIĆ	 nestranački
10.	 DRAŽEN VINŠĆAK	 SDP
11.	 MILJENKO PAVLAKOVIĆ	 HDZ
12.	 HRVOJE LAFTER	 HSS
13.	 SANJA SERTIĆ	 nestranačka
14.	 IVAN RUBINIĆ	 HDZ
15.	 IVA SIROVICA	 HSS
16.	 MIRKO FABIJANIĆ	 HDZ
17.	 MATE IVANČIĆ	 HSP AS

KLASA: 021-06/13-01-12
URBROJ: 238/12-01-13-3
Jastrebarsko, 12. lipnja 2013.

P r e d s j e d n i k
Dražen Vinšćak, v. r.



13. lipnja 2013.	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 Broj 8 - Stranica 187

Na temelju članka 37. Statuta Grada Jastrebarskog („Službe-
ni vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 7/09, 2/13 i 3/13) i članka 
10. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog („Službeni 
vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 7/09 i 3/13) Gradsko vijeće 
Grada Jastrebarskog na konstituirajućoj sjednici 12. lipnja 2013. 
godine, donijelo je

ZAKLJUČAK 
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća  

Grada Jastrebarskog 

Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog 
bira se ZORAN SAVIĆ.

KLASA: 021-05/13-01/04
URBROJ: 238/12-01-13-10 
Jastrebarsko, 12. lipnja 2013.

P r e d s j e d n i c a
Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog

Željka Kovačić, v. r.

Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 33/01, 60/01 – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka  37. točke 15. Statuta  
Grada Jastrebarskog (”Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog“, 
broj 7/09, 2/13 i 3/13), Gradsko vijeće Grada Jastrebarskog, na 
konstituirajućoj (1.) sjednici, 12. lipnja 2013. godine, donijelo je

ZAKLJUČAK 
o izboru predsjednice i članova Odbora za Statut, 

Poslovnik i propise

U Odbor za Statut, Poslovnik i propise biraju se:
za predsjednicu:	 ŽELJKA KOVAČIĆ
za članove:		  MILAN FRKONJA
			   ZORAN SAVIĆ
			   MILJENKO PAVLAKOVIĆ
			   HRVOJE LAFTER

KLASA: 021-05/13-01/04
URBROJ: 238/12-01-13-11
Jastrebarsko, 12. lipnja 2013.

P r e d s j e d n i c a
Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog

Željka Kovačić, v. r.

Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 33/01, 60/01 – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst), članka  37. točke 15. Statuta  
Grada Jastrebarskog (”Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog“, 
broj 7/09, 2/13 i 3/13) i članka 16. Odluke o javnim priznanjima 
Grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog“, 
broj 3/00 i 8/09), Gradsko vijeće Grada Jastrebarskog, na konsti-
tuirajućoj (1.) sjednici, 12. lipnja 2013. godine, donijelo je

ZAKLJUČAK 
o izboru predsjednice i članova Odbora za dodjelu 

javnih priznanja

U Odbor za dodjelu javnih priznanja biraju se:
za predsjednicu:	 ŽELJKA KOVAČIĆ
za članove:		  IVAN BUDIŠĆAK
			   ZORAN SAVIĆ
			   JOSIP CUKOVIĆ
			   PETAR ŠPANIĆ
			   HRVOJE LAFTER
			   MILJENKO PAVLAKOVIĆ

KLASA: 021-05/13-01/04
URBROJ: 238/12-01-13-12
Jastrebarsko, 12. lipnja 2013.

P r e d s j e d n i c a
Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog

Željka Kovačić, v. r.



Broj 8 - Stranica 188	 SLUŽBENI VJESNIK GRADA JASTREBARSKOG	 13. lipnja 2013.

Izdavač:	 Grad Jastrebarsko - Urednica Maja Lovretin, dipl. iur. - List izlazi prema potrebi.
Tisak:	 Naklada Slap, Jastrebarsko, Dr. F. Tuđmana 33.

SADRŽAJ

AKTI GRADONAČELNIKA
1	 Zaključak o sklapanju Ugovora o najmu  

	 fotokopirnih uređaja	 181

2.	 Zaključak o sklapanju Ugovora o korištenju javne  
usluge na mreži niskog napona za obračunsko mjesto 
„Jastrebarsko, Janka Matka bb“	 181

3.	 Zaključak o sklapanju Ugovora o korištenju javne  
usluge na mreži niskog napona za obračunsko mjesto 
„Mrtvačnica Gorica Svetojanska“	 181

4.	 Zaključak o isplati subvencije za razvoj  
vinogradarstva i vinarstva u 2013. godini  
- podizanje novih nasada	 182

5.	 Zaključak o financijskoj pomoći Pčelarskom  
društvu „LIPA“ Jastrebarsko  
- nabava pčeljinjih matica	 182

6.	 Zaključak o dodjeli subvencije za početak poslovanja 
obrtnika u 2013. godini	 182

7.	 Zaključak o isplati subvencije za projekte  
ruralnog razvoja u 2013. godini - kapitalna pomoć za 
nabavu opreme	 183

8.	 Zaključak o kapitalnoj donaciji MNK Slavetić	 183

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
1.	 Zaključak o izboru predsjednika i članova  

Mandatnog povjerenstva	 184

2.	 Zaključak o primanju na znanje Izvješća Mandatnog 
povjerenstva o provedenim izborima za  
članove/članice Gradskog vijeća Grada Jastrebarskog i 
verifikaciji mandata	 184

3.	 Izvješće 	 184

4.	 Zaključak o izboru predsjednika i članova  
Odbora za izbor i imenovanja	 186

5.	 Zaključak o izboru predsjednice Gradskog vijeća  
Grada Jastrebarskog	 186

6.	 Zaključak o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća  
Grada Jastrebarskog	 186

7.	 Zaključak o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća  
Grada Jastrebarskog	 187

8.	 Zaključak o izboru predsjednice i članova  
Odbora za Statut, Poslovnik i propise	 187

9.	 Zaključak o izboru predsjednice i članova  
Odbora za dodjelu javnih priznanja	 187


